
 

 

UCHWAŁA NR IV/32/2024 

RADY MIASTA ŁAŃCUTA 

z dnia 17 lipca 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr LII/360/2022 Rady Miasta Łańcuta z dnia 5 października 2022 r. 

w sprawie zasad sprzedaży lokali mieszkalnych w budynkach wielomieszkaniowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 

z 2024 r. poz. 609 ze zm.) w związku z art. 34 ust. 1 pkt 3, art. 68 ust.1 pkt 7, art. 70 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2024 poz. 344 ze zm.) Rada Miasta Łańcuta, uchwala co 

następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LII/360/2022 Rady Miasta Łańcuta z dnia 5 października 2022 r. w sprawie zasad 

sprzedaży lokali mieszkalnych w budynkach wielomieszkaniowych zmienia się § 3, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Bonifikatę określoną w § 2 ustala się w następujących wysokościach: 

1) 20% wartości lokalu mieszkalnego przy jednorazowej zapłacie całości ceny, 

2) 10% wartości lokalu mieszkalnego przy rozłożeniu ceny na raty, 

3) 40% wartości lokalu mieszkalnego, jeżeli najemca legitymuje się okresem najmu powyżej 10 lat (w 

tym okresy najmu umownego i bezumownego) i posiada orzeczenie o niepełnosprawności 

w stopniu co najmniej umiarkowanym przy jednorazowej zapłacie całości ceny, 

4) 30% wartości lokalu mieszkalnego, jeżeli najemca legitymuje się okresem najmu powyżej 10 lat (w 

tym okresy najmu umownego i bezumownego) i posiada orzeczenie o niepełnosprawności 

w stopniu co najmniej umiarkowanym przy rozłożeniu ceny na raty.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta Łańcuta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Sławomir Rejman 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 30 lipca 2024 r.

Poz. 3371


		2024-07-30T12:39:17+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




